
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia  17 stycznia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu 

Miasta Inowrocławia 

 
 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada                   

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. W regulaminie pracy Urzędu Miasta Inowrocławia, stanowiącym załącznik                        

do zarządzenia nr 325/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14a w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3) pracownicy obsługi Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego zatrudnieni                           

na stanowiskach robotników gospodarczych.”; 

 

2) w § 21: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 

„2.  Kierownictwo Urzędu oraz inne osoby ujęte w wykazie prowadzonym                       

i aktualizowanym przez Wydział Organizacyjno – Administracyjny, mogą przebywać 

na terenie budynków Urzędu bez zezwoleń, za okazaniem dowodu osobistego.”, 

 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7. Ewidencję pracowników upoważnionych do pobierania i zdawania kluczy 

do pomieszczeń pracy tzw. referentek prowadzi Wydział Organizacyjno – 

Administracyjny.”. 

 

§ 2. Tekst jednolity regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia określa                    

załącznik  do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania                            

go do wiadomości pracowników, tj. 1 lutego 2020 r. 

 

                                                                                           

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                                        Ryszard Brejza 
 


